
Praha-Velká Chuchle, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.007367N, 14.381421E První pís. zmínka: 1132 (892 let) Katastrální výměra: 604 ha

Počet obyvatel: 2 454 PSČ: 159 00

Adresa URL: www.chuchle.cz

Počet obyvatel obce Praha-Velká Chuchle

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

224 969 218 1 043 2 454

Historie počtu obyvatel obce Praha-Velká Chuchle
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 224 969 218 1 043 5 2 454
1.1.2023 235 953 232 1 029 55 2 449
1.1.2022 233 933 231 997 25 2 394
1.1.2021 243 914 231 981 15 2 369
1.1.2020 245 900 235 974 8 2 354
1.1.2019 251 894 232 969 14 2 346
1.1.2018 253 879 234 966 23 2 332
1.1.2017 248 866 226 969 23 2 309
1.1.2016 247 847 231 961 44 2 286
1.1.2015 238 833 225 946 69 2 242
1.1.2014 225 814 210 924 66 2 173
1.1.2013 204 806 192 905 2 107
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